泉州公布新能源汽车地方补助项目公示名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/196323.html
来源：泉州市工业和信息化局

泉州公布新能源汽车地方补助项目公示名单

 6月2日，泉州市工业和信息化局公布新能源汽车推广应用地方财政补助项目公示名单，经企业自愿申报，各县工信
、财政部门初审推荐及专项审计等程序，我市九家企业进入名单，包括：福建动感汽车销售服务有限公司、泉州中钛
汽车销售有限责任公司、泉州华寅商贸有限公司、泉州市博爵汽车有限责任公司、泉州云泰之星汽车发展有限公司、
泉州高吉汽车销售服务有限公司、泉州市承源新能源汽车有限公司、福建富泽汽车销售服务有限公司、泉州时逸汽车
服务有限公司。

 以下为原文

关于新能源汽车推广应用地方财政补助项目名单的公示

 根据《泉州市工业和信息化局  泉州市财政局关于组织申报2023年加快机械装备产业发展专项的通知》（泉工信
装备〔2023〕43号）的要求，经企业自愿申报，各县工信、财政部门初审推荐及专项审计等程序，经市工信局、财政
局研究决定，现将新能源汽车推广应用地方财政补助项目名单进行公示，接受社会监督。公示时间为：2023年6月2日
—6月8日。公示期内若有异议，请与以下单位联系：

 泉州市工信局 电话：28382938

 泉州市财政局 电话：28066936

 附件：新能源汽车推广应用地方财政补助拟安排项目表

泉州市工业和信息化局
泉州市财政局
2023年6月2日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/196323.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/196323.html
http://www.tcpdf.org